technicznymi, utrzymania porządku i innymi nie wymienionymi w niniejszym Porozumieniu, a określonymi 
w umowie, o której mowa w ust. 1. 

§ 6. 1. Województwo Świętokrzyskie zobowiązuje się do udzielenia Województwu Podkarpackiemu dotacji 
celowej w wysokości 112 157,54 zł (słownie: sto dwanaście tysięcy sto pięćdziesiąt siedem złotych 54/100), 
z przeznaczeniem na sfinansowanie zadania powierzonego niniejszym Porozumieniem, określonego w §1, przy 
założonej pracy eksploatacyjnej na poziomie 2 193,580 pockm, w zakresie uzgodnionym przez Strony. 

2. Województwo Świętokrzyskie przekaże kwotę dotacji, o której mowa w ust.